大福祉発第１４５３号

   令和４年９月２日

介護サービス事業所管理者 様

社会福祉法人 大分県社会福祉協議会

会長 草野 俊介

(公印省略)

「介護の日本語」コミュニケーションワークショップ＆交流会

の開催について

 本会の事業推進につきましては、平素からご協力をいただき、厚く御

礼申し上げます。

 この度、大分県内の介護事業所で働く外国人スタッフ、外国人ととも

に働く日本人スタッフを対象に、標記研修を下記のとおり開催いたしま

すので、該当職員の参加についてご配慮くださいますようお願い申し上

げます。

 詳しくは、別紙チラシをご覧いただき、ご不明な点等がありました

ら、気軽にお問い合わせください。

記

１日 時：令和 4 年 10 月 29 日(土) 13：30～16：30

２場 所：大分県総合社会福祉会館 4 階大ホール

        (大分市大津町 2-1-41)

３参加対象者：

県内の介護事業所で働く外国人スタッフおよび外国人とともに働く

日本人スタッフの方

４ 申 込 方 法 ：

 ①Google フォームから送信

https://forms.gle/fdgwyAbjaLvFjVya6

②別紙チラシ裏面の申込書を事務局にメールまたはＦＡＸで送信

５ 申 込 期 限 ：10 月 14 日（金）

【問い合わせ先】

社会福祉法人 大分県社会福祉協議会

施設団体支援部 担当 沈
しん

、佐藤

TEL：097-558-0319

FAX：097-558-6001

E-mail: s_shin@oitakensyakyo.jp

https://forms.gle/fdgwyAbjaLvFjVya6